Also  to 
borrow  200 
marks. 

To  Rob. 
Burnell, 
bishop  of 
Bath  and 
Wells,  the 
chancellor, 
asking  him 
for  his  good 
offices  with 
the  king  to 
get  leave  to 
have  John 
de  Lythe- 
greynes  as 
his 
scncscha.1. 

eidem  magistro  W.  speciale  mandatum  ad  obligandum  nos 
et  omnia  bona  nostra  et  nostre  ecclesie  antedicte  ad  solven- 
dum  predictam  pecunie  summam  terminis  quos  idem 
magister  W.  duxerit  admittendos ;  et  ad  confitendum 
summam  pecunie  quam  usque  ad  summam  predictarum 
ccctamm  marcarum  in  toto  vel  in  parte  duxerit  mutuo 
recipiendam,  fore  con  vert  endam  in  utilitatem  nostre  ecclesie 
memorate  ;  et  ad  renunciandum  excepcioni  non  numerate 
pecunie,  non  solute,  ac  eciam  in  utilitatem  nostre  ecclesie 
non  converse  ;  necnon  et  omni  alii  excepcioni,  que  nobis 
prodesse  poterit,  et  dictis  mercatoribus,  a  quibus  predictam 
pecunie  summam  vel  partem  ipsius  mutuo  duxerit  recipien- 

dam, obesse  poterit  quoquo  modo.  In  cujus  rei  testimonium 
sigillum  nostrum  presentibus  est  appensum. 
Memorandum  quod  idem  magister  W.  habet  aliud  pro- 

curatorium  ad  contrahendum  mutuum  de  cctis  marcis  sub 
tenore  et  sub  data  predicti  procuratorii  in  curia. 

1434. !  2  idus  Maii  (May  14,  1286.)  North welle.  Littera 
directa  episcopo  Bathoniensi  et  Wellensi  per  eundem 
magistrum  W.  pro  senescallo.  Reverendo  in  Christ o  patri, 
amico  karissimo,  domino  R.,  Dei  gracia  Bathoniensi  et 
Wellensi  episcopo,  J.,  permissione  ejusdem  etc.,  salutem 
quam  genuit  divinitus  virgo  mater.  Pater  amantissime,  eo 
confidencius  ad  dulcedinis  vestre  presidium  in  agendis  nostris 
recurrimus,  quo  solita  benivolencia  accepcius  optinere 
speramus  quod  petimus  et  gracius  assequi  quod  optamus. 
Cum,  itaque,  in  hiis  nostris  primordiis  fidis  egeamus  ministris, 
expertis  eciam  et  discretis,  et  presertim  in  administracione 
temporalium,  ex  quibus  dependere  cernitis  victum  nostrum, 
de  senescallo  ydoneo  sollicite  cogitavimus,  et  tandem  unum 
nobis  pre  ceteris  proficuum  invenimus,  videlicet,  Johannem 
de  Lythegreynes,  cujus  circumspect  am  industriam  diu  est 
novimus,  quern  senescallum  terrarum  nostrarum  facere 
intendimus,  dum  tamen  celsitudo  regia  hoc  permittat. 
Scimus  quidem  quod  idem  Johannes  domini  nostri  regis 
vacat  obsequiis,2  quern  nostris  profecto  nollemus  aggregare 
lateribus,  nee  ipse  nimirum  nobis  consentire  vellet  sine 
domini  regis  et  vestra  licencia  speciali.  Rogamus,  igitur,  pie 
pater,  quatinus  nostri  impetrare  velitis  intuitu  benignum 
assensum  regium  in  premissis,  adeo  quod  prefatus  Johannes 
nobis  intendere  valeat  per  quod  regiis  commodis,  ut  attendi- 
mus,  non  decrescet.  Vestra  beneplacita  nobis  significabitis,